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Ärla Vägförening informerar 

Föreningen kommer att ha årets stämma 21 
mars. Föreningen är inför stämman utan 
Valberedning. Det innebär att det inte kommer 
att finnas några förslag på personer som är 
valbara vid Stämman. Inga personer har 
tillfrågats om de kommer att ställa upp för omval 
och det finns inga nya kandidater till 
styrelseposter.  
 
Valen under Stämman blir spontana och sittande 
ledamöters avgång kan bli överraskningar.  
Vi vill därför be andelsägare som är hugade på en 
plats i Vägföreningens styrelse att höra av sig till 
någon av dagens ledamöter. Se telefon och email 
på hemsidan., 
 
Styrelse kommer att på stämman föreslå en 
höjning av den timersättning som idag finns för 
de som utför arbete för föreningen till kr 700, 
vilket bör göra ev. engagemang i Ärla 
Vägförening mer tilltalande! 
 
Ärla Vägförening kommer att från 2024 vara 
momsregistrerat. Det innebär att andelsägare 
kommer att betala moms på andelsavgifterna. 
Detta kommer att något komplicera hur 
föreningen ska räkna på förslag till budget och 
andelsavgifter och det kommer att påverka 
beslutsförfarandet vid stämman. Det finns mer 
information om vad momshanteringen kommer 
att innebära på föreningens hemsida: 
www.arlasam.se.  Det kommer därför att vara än 
viktigare för våra andelsägare att delta i årets 
stämma.  
 
Vinterns kostnader för föreningen kommer att 
bli mycket högre än tidigare år pga. allt snöandet 
och frekventa snöröjningar etc. Vi tror dock att 
vi kunnat hålla en bra kvalitet på 
vinterväghållningen i jämförelse med Eskilstuna 
tätort. Vi har 16 januari kunnat konstatera att 
det ser prydligt ut på våra vägar och att 
framkomligheten är fullt tillräcklig. Det är dock 
vinter och vi rekommenderar försiktighet vid 
bilkörning och vid färd på vintervägar i störste 
allmänhet. 
 
Hör gärna av er till brev@arlasam.se med frågor 
och synpunkter inför stämman. 

Ärla Byaråd. 

Inbjudan till årsmöte 2024 

Ärla byaråd kallar sina medlemmar till årsmöte 
torsdagen den 21 mars i Pingstkyrkans stora sal 
klockan 18:30.  
 
Vägföreningens årsstämma följer direkt efter 
byarådets årsmöte. 
 
Årsmötet är öppet för alla att närvara vid men 
endast medlemmar har rösträtt.  
 
Julgransplundringen 

Den 14 januari arrangerade Ärla Byaråd och 
Svenska kyrkan (Stenkvista-Ärla Församling) 
Ärlas traditionsenliga julgransplundring. 
 
Till allas stora glädje skedde årets 
julgransplundring i ett vackert, snöbeklätt 
vinterlandskap. Stämningen var på toppen och 
tillsammans med rekordmånga besökare åt vi 
korv, umgicks och dansade ut julen.  
 
Efter prisutdelningen av Ärlas bäst jul-
dekorerade hus kom tomten förbi och delade ut 
godispåsar till alla glada barn.  
 
Stort tack till tomtenissarna som tog släden till 
Ärla Coop och fyllde på tomtens säck när 
godispåsarna höll på att ta slut.   
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Ärlas bäst juldekorerade hus 

Under julgransplundringen meddelades 
vinnarna i Ärlas bäst juldekorerade hus. På 
tredje plats kom Ärla kvarn. På andra plats kom 
Gamla vägen 1 och som välförtjänt vinnare stod 
Nybyvägen 1.  
 
Stort grattis till vinnarna och vi hoppas att 
traditionen fortsätter även nästa år. Även tack 
till Coop som sponsrade med fina priser till 
vinnarna.  
 
Valborg i Ärla – vi söker projektledare! 

Ärla Byaråd har sedan starten 2014 varit 
medarrangör i Valborgsfirandet i Ärla. Vi ämnar 
fortsätta traditionen och arrangera firande även 
i år. 
 
Byarådets tidigare projektansvarige har 
meddelat att han inte längre är tillgänglig för 
projektet och Byarådet söker därför en 
ersättare. Rollen innebär samordning av 
aktiviteter tillsammans med övriga med-
arrangörer – hur mycket och vad som respektive 
organisation ansvarar för bestäms inom 
arrangörsgruppen. 
 
Meddela ditt intresse till någon i byarådets 
styrelse eller maila till brev@aerla.se.  
 
Arne Wikströms Musikstipendium 
Sjunger eller spelar du instrument? Går du (eller 
har gått) i Ärla grundskola och fortfarande går i 
grundskolan?  
 
Vill du fortsätta utveckla ditt musicerande? Då är 
det dags för dig att söka Arne Wikströms 
Musikstipendium! Stipendiet bygger på Arne 
Wikströms Minnesfond som byarådet förvaltar. 
 
Ansökningsblankett och mer information hittar 
du på www.aerla.se och du kan även ställa frågor 
direkt till musikstipendiet@aerla.se  
 
Ärlakalendern 2024 
Ärla Byaråd har under höst och vinter arbetat 
fram en Ärlakalender för att hedra vårt fina 
samhälle och det faktum att byarådet fyller 10 år.  
 
Byarådet vill rikta ett stort tack till de sponsorer 
som gjort projektet möjligt. Tack till Coop Ärla, 
Pingst Ärla och Svenska Kyrkan (Ärla-Stenkvista 
Församling) som gjort projektet möjligt. Stort 

tack riktar vi även till arbetsgruppen 
Kalenderpojkarna som lagt mycket tid och 
engagemang i projektet.  
 
Samtliga intäkter går till att fortsätta finansiera 
Ärla Byaråds kommande projekt som Ärlabadet, 
Valborg, Julgransplundring m.m. Genom att köpa 
kalendern så bidrar du till att hålla Ärla levande! 
 
Coop Ärla – en av Sveriges bästa butiker? 
Ett stort grattis till Coop Ärla som erhållit högst 
betyg i kundnöjdhet av alla Coop-butiker i 
Sverige under kvartal 4, 2023. Vi som bor i Ärla 
är så tacksamma att Kent med personal 
fortsätter driva en så fin och högkvalitativ 
verksamhet och också engagerar sig i bygden 
och Ärla byaråd.  
 
Vad får man för Byarådets medlemsavgift? 

Byarådet engagerar skolans femteklassare till 
Badpatrullen och för detta ger vi ett bidrag till 
klasskassan om 10 000 kronor och ger 
deltagarna i Badpatrullen varsin tröja. I år 
slutade tröjnotan på ungefär 7 500 kronor.  
 
Vid städdagarna bjuder byarådet på korv och en 
del pengar går till att ersätta mindre 
reparationer. Uppskattningsvis har byarådet en 
nota på 20 000 kronor för badet. På plus-sidan 
hittar man bidrag från Eskilstuna kommun på 
5 000 kronor och ett generöst sponsorbidrag 
från Coop Ärla på 5 000 kronor, resterande 
kostnader betalas med medlemsavgifterna. 
 
Vi fortsätter naturligtvis bearbeta kommunen 
om en bättre trafikmiljö i Ärla samhälle. 
 
Tycker du detta är ett bra sätt att stödja 
samhället så är du säkert medlem i byarådet. 
 
Medlemsavgift för 2024, 100 kronor för hela 
hushållet, betalas till Swish 123 488 4045 eller 
BG 576-5342. 
 
Kom ihåg att ange namn och adress när du 
betalar! 
 
Vill du få Ärlabladet och 
medlemsinfo per mejl så hör du 
av dig till medlem@aerla.se  
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